
 

2020 年 11 月 30 日 

各  位 

株 式 会 社 フ ィ ス コ 

代 表 取 締 役 社 長 狩野 仁志 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３８０７） 

問い合わせ先：   

取締役管理本部長 松崎 祐之   

電 話 番 号 03（5774）2440（代表） 

 

臨時株主総会決議ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして下記のとおり決議されましたので、ご通

知申し上げます。 

敬 具 

記 

 

決議事項 

議案 資本金の額の減少の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

減少する資本金の額 699,991,500 円 

減少額の全額を「その他資本剰余金」に振り替えるものであります。 

なお、減少後の資本金の額は 100,000,000 円となります。 

以 上 

 


